Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Erere SEC. DO TRABALHO DES SOCIAL E SUSTENTAVEL

Serviço Público Municipal Portaria de Viagem N° - 22090001

O Ordenador(a) de despesa do(a), SEC. DO TRABALHO DES SOCIAL E SUSTENTAVEL uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

, no

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Fortaleza com o seguinte objetivo: CONCEDER A SRA. DENILCE LUIZA DE ARAUJO, O BENEFICIO REFERENTE A 01(UMA) DIÁRIA PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM PARA PARTICIPAR DE UMA SEQUÊNCIA DE SEMINÁRIOS COM TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ STI/COELE/ SEÇÃO DE EMPRESTIMO DE URNAS E RESULTADOS ELEITORAIS - SERES REFERENTE AO PROCESSO DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 2023. QUE IRÁ ACONTECER NO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2023, O EVENTO SERA SEDIADO NA SECRETARIA DO TRE/CE, FORTALEZA-CE...

RESOLVE

DESIGNAR DENILCE LUIZA DE ARAUJO , para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), SEC. DO TRABALHO DES SOCIAL E SUSTENTAVEL , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R\$ 80,00 (OITENTA REAIS) totalizando R\$ 80,00 (OITENTA REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 25/09/2023 a 25/09/2023.

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço do Governo Municipal de(a) Ererê, em 22 de Setembro de 2023.

MARIA LEIDIANĂ PESSOA FRANCA

Ordenador